

АДМИНИСТРАЦИЯ РЖАКСИНСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.05.2019 г.

р.п. Ржакса

№140-p

Об утверждении перечня должностных лиц, ответственных за разработку и реализацию на территории Ржаксинского района Тамбовской области мероприятий национальных проектов и/или региональных проектов (программ) в рамках национальных проектов

В целях обеспечения реализации на территории Ржаксинского района Тамбовской области Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018 N 204 "О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года", осуществления контроля и координации деятельности по разработке и реализации на территории Ржаксинского района Тамбовской области соответствующих мероприятий:

- 1. Утвердить перечень должностных лиц ответственных за разработку и реализацию на территории Ржаксинского района Тамбовской области мероприятий национальных проектов и/или региональных проектов (программ) в рамках национальных проектов согласно приложению. 2. Отделу экономики, сферы услуг и защиты прав потребителей администрации района (Гудкова) осуществлять общее методологическое, экспертное и аналитическое обеспечение реализации на территории Ржаксинского района Тамбовской области Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018 N 204 "О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года".
- 3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Ржаксинского района Тамбовской области «Официальный Вестник Ржаксинского района»

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава района

Гудкова Н.Б. 8(47555)2-59-43



Н.В.Козадаев



Перечень должностных лиц, ответственных за разработку и реализацию на территории Ржаксинского района Тамбовской области мероприятий национальных проектов и/или региональных проектов (программ) в рамках национальных проектов

Куратор национального проекта в Ржаксинском районе Тамбовской области	Национальные проекты, определенные в рамках реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018 N 204 "О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года"	Ответственный орган
Управляющий делами администрации Ржаксинского района С.Ю.Алонцев	Цифровая экономика	Отдел организационной и кадровой работы администрации района
Заместитель главы администрации района Е.А.Захарова	Малое и среднее предпринимательство и поддержка индивидуальной предпринимательской инициативы	Отдел экономики, сферы услуг и защиты прав потребителей администрации района
	Международная кооперация и экспорт	Отдел экономики, сферы услуг и защиты прав потребителей администрации района
	Производительность труда и поддержка занятости	Отдел экономики, сферы услуг и защиты прав потребителей администрации района
Заместитель главы администрации района В.Н.Кундашкин	Демография	Консультант администрации района (по социальным вопросам)
	Здравоохранение	Консультант администрации района (по социальным вопросам)

	Образование	Отдел образования администрации района
	Культура	Отдел культуры, спорта
		и молодежной политики администрации района
Заместитель главы администрации района	Жилье и городская среда	Отдел архитектуры, строительства и ЖКХ
Е.В.Булгаков	Безопасные и	администрации района Отдел архитектуры,
	качественные	строительства и ЖКХ
	автомобильные дороги Экология	администрации района Отдел архитектуры,
		строительства и ЖКХ администрации района